
SPRAWOZDANIE Z PRZEBIEGU KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PROJEKTU 
PROGRAMU OCHRONY ŚRODOWISKA DLA  POWIATU 

WROCŁAWSKIEGO NA LATA 2024-2030 
 
 

I. Przedmiot konsultacji:  
 
Konsultacje społeczne projektu Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wrocławskiego na lata 
2024-2030 (zwanego dalej Programem) wraz „Prognozą Oddziaływania na Środowisko dla Programu 
Ochrony Środowiska dla Powiatu Wrocławskiego na lata 2024 – 2030” 

II. Termin przeprowadzenia konsultacji:  
 
Od 2 czerwca 2023 r. do 28 czerwca 2023 r.  
 
III. Komórka odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji 
 
Wydział Ochrony Środowiska (ul. T. Kościuszki 131, pokój 232, tel. 71 72 21 849, e-mail: 
os@powiatwroclawski.pl), Zakład Analiz Środowiskowych Eko-Precyzja Czupryn Paweł działający  
w imieniu Powiatu Wrocławskiego.  
 
IV. Adres strony internetowej, na której udostępniono projekt Programu. 

 
1) ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznych https://powiatwroclawski.bip.net.pl/,  

w zakładce Konsultacje społeczne,  
2) ogłoszenie na stronie internetowej powiatu wrocławskiego www.powiatwroclawski.pl. 

 
V. Informacja o przeprowadzonej akcji informacyjnej:  

 
Informację o konsultacjach zamieszczono na stronie BIP Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 
https://powiatwroclawski.bip.net.pl/ w zakładce Konsultacje społeczne. Na stronie internetowej 
Powiatu Wrocławskiego www.powiatwroclawski.pl i profilu Facebook Powiatu Wrocławskiego 
https://www.facebook.com/powiatwroclawski/ zamieszczono artykuł zapraszający mieszkańców do 
wzięcia udziału w konsultacjach projektu Programu. 
Informację o konsultacjach społecznych umieszczono również na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Starostwa Powiatowego we Wrocławiu oraz przesłano prośbę do gmin Powiatu Wrocławskiego  
o zamieszczenie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń urzędu. 
 
VI. Działania podjęte w ramach konsultacji wraz z opisem zastosowanych narzędzi 

konsultacyjnych 
  

Przyjęto następujące formy i narzędzia konsultacji:  
1. Pisemne (w tym elektroniczne) zbieranie uwag:  
a) Konsultacje przeprowadzone były w formie zbierania uwag lub propozycji na piśmie,  
w tym drogą elektroniczną oraz w formie formularza elektronicznego udostępnionego w biuletynie 
informacje publicznej powiatu wrocławskiego https://powiatwroclawski.bip.net.pl/ w zakładce 
konsultacje społeczne oraz na stronie internetowej powiatu wrocławskiego 
www.powiatwroclawski.pl. 



Uwagi i wnioski do ww. dokumentu mogły być wnoszone w formie pisemnej, ustnej do protokołu, za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym 
podpisem elektronicznym na adres e-mail: os@powiatwroclawski.pl 
 
2. Spotkania stacjonarne i/lub on-line  
W ramach konsultacji społecznych zorganizowano 2 spotkania konsultacyjne.  
a) I spotkanie konsultacyjne, które odbyło się w dniu 6 czerwca  o godz. 11.00. Zaproszenia na  

spotkanie konsultacyjne  przesłano bezpośrednio do Radnych Powiatu Wrocławskiego, Urzędów 
Gmin, Dyrektorów Wydziałów i Jednostek Organizacyjnych Powiatu Wrocławskiego oraz 
przedstawicieli innych instytucji. 

b) II spotkanie konsultacyjne, które odbyło w dniu 15 czerwca 2023 r. o godz. 11.00.  
Spotkanie odbyło się  w trybie hybrydowym (stacjonarne + online na platformie ZOOM) Zaproszenie 
na spotkanie konsultacyjne przesłano bezpośrednio do sołtysów gmin w powiecie wrocławskim, 
przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na terenie powiatu wrocławskiego oraz 
umieszczono na stronie internetowej Powiatu Wrocławskiego www.powiatwroclawski.pl i profilu 
Facebook Powiatu Wrocławskiego dla mieszkańców powiatu wrocławskiego.  
 
Uczestnikiem konsultacji mógł być każdy zainteresowany Programem, w szczególności mieszkańcy 
powiatu wrocławskiego. 
 
VII. Informacja o zebranych opiniach mieszkańców w terminie konsultacji. 
 
Projekt Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wrocławskiego na lata 2024-2030 
został pozytywnie zaopiniowany przez:  
- Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu 
- Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego. 
 
W trakcie trwania konsultacji nie złożono żadnych uwag do treści projektu Programu Ochrony 
Środowiska dla Powiatu Wrocławskiego na lata 2024-2030. 
 
VIII. Informacja o sposobie ustosunkowania się Zarządu Powiatu Wrocławskiego do zebranych 

uwag bądź opinii wraz z uzasadnieniem. 
 

Nie dotyczy. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wrocław,19.07.2023 


